

Lotto N 1 CIG 9102444669 Aggiudicataria B.BRAUN MILANO SPA P.I 00674840152								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	5000	0	400	2000	22200	3,7	82.140,00	164.280,00

Lotto N 2 CIG 9102474F28 Aggiudicataria B.BRAUN MILANO SPA P.I 00674840152								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	6000	10000	700	0	50100	3,7	185.370,00	370.740,00

Lotto N 3 CIG 9102782D54 Aggiudicataria B.BRAUN MILANO SPA P.I 00674840152								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	100	100	0	0	600	2,4	1.440,00	2.880,00

Lotto N 4 CIG 9102898D0E Aggiudicataria DELTA MED S.p.A. P.I 01693020206								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	4000	2000	2000	0	24000	2,8	67.200,00	134.400,00

Lotto N 5 CIG 9102920F35 Aggiudicataria B.BRAUN MILANO SPA P.I 00674840152								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	200	100	1000	0	3900	8,05	31.395,00	62.790,00

Lotto N 6 CIG 9102936C6A Aggiudicataria Saniter Bice Mariottini s.r.l. P.I 00105030555								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	50	100	0	0	450	12	5.400,00	10.800,00

Lotto N 7 CIG 9102957DBE Aggiudicataria Saniter Bice Mariottini s.r.l. P.I 00105030555								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	50	300	0	0	1050	12	12.600,00	25.200,00

Lotto N 8 CIG 9102982263 Aggiudicataria VYGON ITALIA P.I 02173550282								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	80	250	100	200	1890	13,9	26.271,00	52.542,00

Lotto N 9 CIG 91029919CE Aggiudicataria VYGON ITALIA P.I 02173550282								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	20	300	0	0	960	41,68	40.012,80	80.025,60

Lotto N 10 CIG 910299906B Aggiudicataria VYGON ITALIA P.I 02173550282								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	250	100	1000	0	4050	79,98	323.919,00	647.838,00

Lotto N 11 CIG 910301097C Aggiudicataria BARD S.R.L P.I 07931650589/01911071007								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	100	100	0	0	600	150	90.000,00	180.000,00

Lotto N 12 CIG 9103022365 Aggiudicataria ASPEN SANITAS S.R.L P.I 02193130545								
rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	800	0	0	0	2400	45	108.000,00	216.000,00

Lotto N 13 CIG 9103031AD0 Aggiudicataria **B.BRAUN MILANO SPA** P.I. 00674840152

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	100	0	100	0	600	30	18.000,00	36.000,00

 Lotto N 21 CIG 91031458E4 Aggiudicataria **VYGON ITALIA P.I 02173550282**

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	10	0	20	0	90	80,4	7.236,00	14.472,00

 Lotto N 22 CIG 9103155127 Aggiudicataria **BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A, P.I 00803890151**

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	120000	120000	100000	0	1020000	0,45	459.000,00	918.000,00

 Lotto N 23 CIG 9103166A38 Aggiudicataria **MULTIMEDICAL SRL, P.I 01585920208**

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	15000	15000	10000	0	120000	0,048	5.760,00	11.520,00

 Lotto N 24 CIG 91031740D5 Aggiudicataria **3M ITALIA SRL, P.I 00100190610/12971700153**

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	7500	10000	7500	0	75000	0,18	13.500,00	27.000,00

 Lotto N 25 CIG 9103186AB9 Aggiudicataria **BARD S.R.L P.I 07931650589/01911071007**

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	350	50	300	650	4050	40	162.000,00	324.000,00

 Lotto N 26 CIG 9103195229 Aggiudicataria **VYGON ITALIA P.I 02173550282**

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	100	50	600	0	2250	46,5	104.625,00	209.250,00

 Lotto N 27 CIG 9103205A67 Aggiudicataria **DELTA MED S.p.A.** P.I 01693020206

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	150	50	0	0	600	85,25	51.150,00	102.300,00

 Lotto N 28 CIG 9103210E86 Aggiudicataria **BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A.** P.I 00803890151

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	200000	200000	210000	0	1830000	0,5	915.000,00	1.830.000,00

 Lotto N 29 CIG 91032152AA Aggiudicataria **BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A.** P.I 00803890151

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	1000	600	1000	0	7800	3	23.400,00	46.800,00

 Lotto N 30 CIG 9103223942 Aggiudicataria **N.R. di Nannini s.r.l.**, P.I 00408220465

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	5000	600	1000	0	19800	4	79.200,00	158.400,00

 Lotto N 31 CIG 910323532B Aggiudicataria **N.R. di Nannini s.r.l.**, P.I 00408220465

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
A	20000	0	30000	0	150000	0,38	57.000,00	114.000,00
B	5000	0	0	0	15000	0,38	5.700,00	11.400,00
							62.700,00	125.400,00

 Lotto N 32 CIG 9103246C3C Aggiudicataria **VYGON ITALIA** P.I 02173550282

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	1000	400	1500	0	8700	11,48	99.876,00	199.752,00

Lotto N 33 CIG 910366345D Aggiudicataria Medtronic Italia Spa P.I 09238800156/09238800156

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	50	0	100	0	450	42	18.900,00	37.800,00

Lotto N 34 CIG 9103665603 Aggiudicataria BARD S.R.L P.I 07931650589/01911071007

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	10	0	50	0	180	170	30.600,00	61.200,00

Lotto N 35 CIG 91036666D6 Aggiudicataria NIPRO MEDICAL ITALY Srl P.I 11489570967

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	0	0	100	0	300	22,2	6.660,00	13.320,00

Lotto N 36 CIG 910366994F Aggiudicataria Medtronic Italia Spa P.I 09238800156/09238800156

rif	Fabb. AO PG 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	FABBISOGN O TOTALE 36 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (36 m)	VALORE COMPLESSIO (36m.+24m.)
	0	0	40	0	120	239	28.680,00	57.360,00